12.01.2022 | 2021

Komuna Junik

everitar ( Organizate Buxhetore) |

636
Qender - Junik
51050
0390 370 616
Florinda Kukalaj
rokurimi-junik@rks-gov.net

https://kk.rks-gov.net/junik/

Dezinfektimi i shkolles fillore 15.02.2021 16.02.2021 16.02.2021 | 26.02.2021 € 500.00 € 380.00 € 380.00

2| o001 2]14]7]93

Furnizim me maska per nxenes 15.02.2021 n/a n/a 16.02.2021 16.02.2021 | 26.02.2021 €999.00 € 999.00 n/a n/a € 999.00
2 002 11417193

Hapja e kanalit per furnizim me uje ne |16.02.2021 n/a n/a 24.02.2021 24.02.2021 | 08.03.2021 € 990.00 € 980.00 n/a n/a € 980.00
2| 003 5| 4| 7] 45 |objektin e zjarrefikesve

Kontrolla, servisimi dhe mbushja e 18.02.2021 n/a n/a 25.02.2021 24.02.2021 | 09.03.2021 € 980.00 € 972.50 n/a n/a €972.50

2| 004 | 2] 4] 7] 93 |aparateve t& zjarréfikjes

Zhbllokimi i nyjeve sanitare né objektin
¢ Komunés sé¢ Junikut

2|l oo0s 214)17]93 11.03.2021 n/a n/a 12.03.2021 12.03.2021 | 22.03.2021 € 998.00 € 990.00 n/a| n/a € 990.00
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2 006, 93 E;’;E:;dhe rregullimi i shiegut pér ¢ 03 7091 n/a n/a 18.03.2021 |18.03.2021 [22.03.2021 €960.00 €956.00[n/a n/a €956.00
Ndértimi i ujésjellésit t& lagjes Agim
2| 1366-007 45 1Wes)e 17032021 05.04.2021 [07.07.2021 |13.07.2021 | 13.07.2021 | 20.12.2021 | € 100,000.00 | € 86,036.20 n/a n/a €0.00
Ramadani - Junik
2|1420-008 45 |Rregullimi i shtratit & lumit Erenik 17032021 |02.04.2021 |ANULUAR |13.09.2021 € 150,000.00 ANULUAR
Ofrimi i shérbimeve shéndetésore dhe
2|1925-009 85 [sociale pér pérsonat né nevojé né 13.04.2021 | 14.04.2021 | 25.05.2021 | 31.05.2021 | 31.05.2021 | 31.12.2021 | €81,700.00 | € 81,600.00 n/a n/al €23,314.40
Komunén e Junikut
Ofrimi i shérbimeve administrative
2| 1973-010 go |Profesionale, edukative, kulturore dhe 1,5 045051 |14 042021 |26.05.2021 [31.052021 | 31.05.2021 | 31.12.2021 | €147,500.00 | € 147,168.00 na na| €43,413.21
psiko- sociale né
Komunén e Junikut
2| 2014-011 g5 |Mirémbajtja dhe funksionalizimi i 1,5 045001 |16 042021 |aNULUAR [19.05.2021 €3,000.00 ANULUAR
ndrigimit publik né Komunén e Junikut
2| o2 36 |Furnizim me paisje dhe material 21.04.2021 n/a wa  07.05.2021 | 07.05.2021 | 07.06.2021 |  €954.00 €960.00 na wa|  €960.00
shpenzues pér mirémbajtje
Memoriali i Déshmoréve t&¢ UCK- sé-
2| 2501-013 as | 28.04.2021 [21.05.2021 [08.07.2021 09.07.2021 | 09.07.2021 | 06.11.2021 | €50,000.00 | €48,360.00 na n/a| €30,000.00
2| 3176-014 21 |Fumizim me dru pér shiolla t2 22042021 [27.05.2021 [02.07.2021 [06.7.2021 | 06.07.2021 | 06.09.2021 | €9,000.00 €8,498.50 na na| €8,498.50
Komunés sé Junikut
Blerja e kositéses sé€ barit dhe pjeséve
2l o015 36 |vera pérejellése pér mirémbajtjen e ) ) 45, n/a wa  |03.06.2021 | 03.06.2021 | 05.07.2021 |  €665.00 € 638.50 n/a wa|  €638.50
hapésirave t€ gjelbérta t& Komunés sé
Junikut
2| 3563-016 65 | Ndértimi i rrjetit t6 ndrigimit publik ~ [27.05.2021 09.06.2021 [08.07.2021 [13.07.2021 | 13.07.2021 | 10.10.2021 | €30,000.00 | €24,837.60 n/a n/a] ANULUAR
2| 3597-017 36 |Ndértimi i parkut 5 lojérave pér fomijs [24.05.2021 [11.06.2021 [04.08.2021 [09.08.2021 | 09.08.2021 | 08.10.2021 | €15.264.00 | €14,314.00 n/a n/a| €10,000.00
2| o018 93 ?E?;Z'm me klimé pér QKMF- né, 05.07.2021 n/a n/a 12072021 | 12.07.2021 | 12.08.2021 | € 400.00 € 400.00 na nal  €400.00
2 3661';8' 36 | Furnizim me material hixhienik 11052021 |16.07.2021 [01.09.2021 [o01.10.2021 | 01.10.2021 | 01.04.2022 | €2,900.00 €1,849.30 na wa|  €499.40
2| 4647-020 24 |Fumizime mjeksore pér QRMF-n€, 1,5 07 5051 f16.072021 |aNULUAR [01.09.2021 €9,950.00 ANULUAR
Dr. Ali Hoxha , Junik
2] o021 93 |Furnizim me maska pér zyrtaré komunal|21.07.2021 n/a n/a 29.07.2021 29.07.2021 | 29.08.2021 €999.00 €999.00 n/aj n/aj €999.00
2| 022 93 [Furnizim me kurora dhe bugeta lule | 27.07.2021 a wa _ |30.07.2021 | 30.07.2021 | 30.08.2021 | €996.00 € 983.00 Wa Wa €0.00
2| 5774-023 24 |Furnizim me material pér shérbime 16.08.2021 na wa 30082021 | 30.08.2021 | 30.09.2021 |  €750.00 €748.00 na wa|  €748.00
mjekésore né QKMEF- né, Junik
2| 5784-024 93 [Menaxhimi i mbeturinave 07.07.2021 [27.08.2021 |ANULUAR |03.11.2021 €2,736.00 ANULUAR
2| 6734-025 93 f]}(‘)zll:‘;]l,‘m“kanahz“““ né lagjen 07.06.2021 n/a na  [26.112021 | 30.11.2021 | 30122021 | €980.00 €950.00 na nal  €950.00
2| 6803-026 45 [Ndértimi i kanaleve 5 ujitjes 06.09.2021 [23.09.2021 [02.11.2021 [o4.11.2021 | 04.11.2021 | 07.12.2021 | €9,990.00 €9,612.20 n/a n/a €0.00
2 Raporti vjetor pér kontratat e nénshkruara publike



2| 68120201, 1 4 (| 54 [Furnizime mjekésore pér QRME-né, 1,5 ;5551 135092021 [ANULUAR 02.11.2021 a n/a| ANULUAR
Ritender Dr. Ali Hoxha , Junik
2021-2022-
2| 6898-027] 5| 2| 1] 45| Asfaltimi i rrugés lokale Junik- Jasiq | 17.09.2021 | 27.09.2021 | 02.11.2021 | 04.11.2021 | 04.11.2021 f:ng}']frffjt €167,300.00 | €145,651.10 /4| n/a| €33,697.70
te kontrates
2 ;‘if:;glf 2| 2| 1| 65 |Ndértimi i rrjetit ¢ ndrigimit public  |27.05.2021 | 01.10.2021 | 02.11.2021 | 04.11.2021 | 04.11.2021 | 24.11.2021 | €30,000.00 | € 26,620.00 a n/a| € 26,620.00
2| 7262-028 | 1] 4| 7| 93 |Furmizim me material administrativ per 1, ¢ 5 wa wa  [04.102021 | 25.10.2021 | 24.11.2021 €863.20 €861.10 1al na|  €861.10
shkolla- Ditar
Ndértimi i Parkut Kéndit t& lojérave né NE NE
2| 7891029 5| 2| 1] 36 | e 07.102021 [ 21102021 oo o € 70,000.00 1a 0/ R OCES
ol o030 [1]4]7 Furnizim me tekste per nxenesit 11.11.2021 n/a n/a ANULUAR n/a n/al ANULUAR
parashkollor
[ €891,374.20] € 606,369.00 €0.00] €0.00]€ 186,877.31

Udhézime pér plotésimin e raportit :

186,877.31

606,369.00

Te kolona 1

Té hyrat vetanake =1 (nése burim i financimit té projektit jané té hyrat vetanake , shénoni nr. 1 ( E plotésojn vetém Kompanit Publike)

Buxheti i Konsoliduar i Kosovés =2 (nése burim i financimit té projektit éshté nga granti qeveritar , shénoni nr 2 )

Donacion = 3 (nése burim i financimit té projektit éshté nga donatorét , shénoni nr 3)

Nése projekti financohet nga dy apo tri burime, shéno ¢do burim ne rresht te vecante, pra duke i pérséritur te gjitha shénimet.

Te kolona 2

( Numri rendor i prokurimit) shénohet numri i radhés sé prokurimit (i cili fillon pér ¢do vit fiskal prej 001). Nése Kontrata ka gené né Pjesé, dhe i éshté dhéné mé tepér se njé OE, atéheré shéno

¢do kontraté ne rresht te vecante.

Te kolona 3

Lloji i prokurimit (shénohet vetém njé kod qé paraget llojin e prokurimit. Kodet jané kéto:)

s
a

Llojet e prokurimit

Furnizim

Shérbime

Shérbime Késhillimi

Konkurs projektimi

Puné

Puné me koncesion

Q[ [0 [& [@ [©[= [=

Proné e paluajtshme

Te kolona 4|

Vlera

e prokurimit (shénohet vetém njé kod qé paraqet v.

lerén e llogaritur té aktivitetit té prokurimit. Kodet jané kéto:)

o d i

Viera e prokurimit

Vleré e madhe

Vleré e mesme

Vleré e vogél

X[ [0 [= [=

Vleré minimale

Te kolona 5

Procedura e prokurimit ( shénohet vetem njé kod qé paraqet proceduren e pérdorur. Kodet jané kéto:)

Raporti vjetor pér kontratat e nénshkruara publike



K o d i [Procedura e prokurimit

1 Procedura e hapur

2 Procedura e kufizuar

3 Konkurs projektimi

4 Procedura e negociuar pas publikimit te njoftimit te kontrates
S Procedura e negociuar pa publikimit te njoftimit te kontratés
6 Procedura e kuotimit te Cmimeve

7 Procedura e vlerés minimale

Te kolona 6 | FPP( shénohen dy shifrat e para té Fjalorit té Pérgjithshém té Prokurimit)

Te kolona 7 | Titulli i aktivitetit t& prokurimit (shénohet titulli qé ia keni dhéné aktivitetit té prokurimit)

Te kolona 8 | Data e inicimit té aktivitetit t& prokurimit (shénohet data e nénshkrimit té Deklaratés sé Nevojave dhe Vendosshmérisé pér Disponueshmériné e Fondeve - DNVDF')

Te kolona 9 | Data e publikimit té njoftimit pér kontraté (shénohet data e publikimit té njoftimit pér kontraté ne web-fagen e KRPP-se )

Te kolona 1(Data e publikimit té njoftimit pér dhénie té kontratés (shénohet data e publikimit té njoftimit pér dhénie té kontratés né web-fagen e KRPP-se)

Te kolona 1]Data e nénshkrimit té kontratés (shénohet data kur kontrata éshté nénshkruar nga palét kontraktuese si dhe né rast anulimi data kur béhet publikimi i anulimit né web-fagen e KRPP-se)

Te kolona 1] Afatet pér implementimin e kontratés (shénohet data e parapare e fillimit dhe e pérfundimit té implementimit té kontratés - kohézgjatjes sé kontratés)

Te kolona 1]Data e pérmbylljes sé kontratés (shénohet data e pranimit té pérkohshém té mallrave/shérbimeve/punéve, data e raportit te pranimit )

Te kolona 1{Vlera e parashikuar e kontratés (shénohet vlera e parashikuar e kontrates (jo ¢mimi pér njési, por vlera totale e parashikuar dhe vendosur né DNVDEF) , sipas LPP-s¢)

Te kolona 1{Cmimi i kontratés ( shénohet vlera e kontratés sé nénshkruar duke pérfshiré te gjitha taksat etj (jo ¢mimi pér njési, por vlera totale e pérllogaritur)

Te kolona 1{Cmimi i Aneks Kontratés, (shénohet vlera e Aneks kontratés duke pérfshiré té gjitha taksat etj, nese ka aneks kontrate).

Te kolona 1]Zbritjet nga kontrata pér shkak te ndalesave (shénohen zbritjet/ndalesat e pérllogaritura né rast té aktivizimit té penaltive)

Te kolona 1{Cmimi total i paguar pér kontratén (shénohet vilera pérfundimtare e paguar e kontratés)

Te kolona 1YEmri i OE (shénohet vetém emri i Operatorit Ekonomik té cilit i éshté dhéné kontrata )

Te kolona 2(OE Vendor = 1; OE Jo vendor = 2; (' nése kontrata i éshté dhéné OE vendor shénoni numrin 1, pér OE jo vendor shénoni numrin 2)

Nése projekti iu éshté dhéne dy OE, shénoje pjesén e kontratés se OF vendor ne njé rresht dhe pjesén e kontratés OE jo vendor ne rreshtin tjetér

Te kolona 2| Numri i kérkesave pér DT dhe numri i ofertave té dorézuara (shénohet numri i kérkesave pér marrjen e Dosjes sé Tenderit-DT dhe numri i ofertave té dorézuara)

Te kolona 2]Numri i ofertave té refuzuara (shénohet vetém numri i ofertave me ¢mimin mé té ulét té refuzuara né krahasim me fituesin )

Te kolona 2] Afati kohor normal = 1; Afati kohor i shkurtuar = 2; (nése afati kohor ka gené normal shénoni numrin 1, nése i shkurtuar shénoni numrin 2)

Te kolona

2 Cmimi mé i ulét = 1; Tenderi ekonomikisht mé i favorshém = 2; (‘nése kriteri ka gené ¢mimi mé i ulét shénoni numrin 1, nése kriteri ka qené tenderi ekonomikisht mé i favorshém shénoni numrin 2)

Vérejtje: Raporti duhet t€ pérfshijé t& gjitha llojet e kontratave me vleré t€ madhe, t€ mesme, t€ vogé€l dhe minimale.
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Truly Nolen SH.P.K]

Arta-Tex] SH.P.K]

1.00

Q- Shala SH.P.K|

1.00

Pastor Kosova
SH.P.K

1.00

Valmir Zogaj B.I

1.00
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M Triumf SH.P.K 1.00] 3.00
Grup i Operatoréve
Ekonomik Lulzim
Beqiraj B.I.;]1.00 7.00
FIDANI-BETON|
SH.P.K.
CIK 1.00 1.00
C.IK 1.00 1.00
Hidro Bau SH.P.K]1.00 3.00
VB- Tofaj SH.P.K]1.00 3.00
N.T.SH Nazi Travel|1.00 3.00
Hidro Bau SH.P.K]1.00 3.00
Multi Business
Group SH.P.K. 1.00 500
Limit L & B
SHPK. 1.00 4.00
Rinor Muhaxhiri B.I|1.00 3.00
N.T.SH. " GIPA "[1.00 4.00
N.SH Idea Design|1.00 3.00
N.T.SH Mimoza|1.00 3.00
N.T.Agimi De
Hajrije Selmanaj B.I 1.00 3.00
Valmir Zogaj B.I|1.00 3.00
VB- Tofaj SH.P.K]1.00 1.00
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Arfa Group SH.P.K

4.00

Toni Ingjinjering

4.00

N.T. Agimi- De

3.00
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